1449 σ. γ. Κουάντας.

Εγ. 82. 4.

Διατ. 2 α. εγένετο συνθήκη περί της γεινῆς τοῖς Αθην-
 ναίοις ἡ τοῖς Συγγυαίοις ἔργα τῶν Περσῶν, ἵνα ἔσ-
 ται ἀπερῆσθαι πάντα ἀνδραγαθῶς ἕνεκα τῶν κατὰ
 τὴν ἰστίαν ἔγγυθας ἰσχυρῶς ἀσθενῶν, ὅτι δὲ τὴν
 Περσῶν αἰσθησῶν ἐν κατὰ τὰς ἐν τῶν βασιλευ-
 τῶν κατωτέρω φέρει πνεύμα ὁδοῦ, ἡνδὲ τῶν
 καυρῶν ἐν τῶν ἀσθενῶν ἡ Κουάντων. . .

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

Maiores. Byzantiae. Lyrongyades

xiii. Anselae in Ponto Panctae (1) sive Lyonene Byzantiae (2)
sive Symptegades. Deinde Apollonia (2) Thynias di- B. VI.
cta, et distingueretur ab ea quae est in Europa (3)
Distat a continente passibus mille: dicitur tes- 456
sus mill. Et contra Parneseam (Chabretis) quam
Graeci Ariam dixerunt, sacraeque slacti, et in
ea volucres cum advenis pugasse, periturum
ictu.

(1) Panctae. Vet. apud A. Panctae. Byzantiae Ho-
nero dictae, quae aliis Byzantiae et Lyrongyades in-
quit Strabo lib. I p. 21. De Thyniis lib. IV c. 27.

Strumque enim Ponti, artem ossident, et quod Europam
dicit, et quod Asiam, unde Europaeae aliae, aliae
Istaticae appellantur. Hard.

(2) Deinde Apollonia, dicta Thynias, De qua dictum
est lib. sup. cap. 44.

xvii. Insulae in Ponto Panitae (1) sive Lyaneae *Sym. Puv. 15.*
sive Symplegades. Deinde Apollonia (2) Thynias di- *Or. VI.*
cta, ut distingueretur ab ea quae est in Europa (3)
Distat a continente passibus mille: cingitur tet-
tus mill. Et contra Parnaceam Chabretis, quam
Graeci Ariam dixerunt, sacraeque Marti, et in
ea volucres cum advenis pugrasset, pennarum
ictu.

- (1) Panitae. Vet. apud Lat. Panitae. — Βογαυαί Ho-
mero dictae, quae aliis Κυαρίαι et Συμπλεγάδες, in-
quit Strabo lib. I p. 21. De his eodem lib. IV c. 27.
Utrumque enim Ponti, ostium abstant, et quod Europam
alluit, et quod Asiam: unde Europaeae aliae, aliae
Asiaticae appellantur. Hard.
- (2) Deinde Apollonia, dicta Thynias. De qua dictum
est lib. sup. cap. 44.